לכן אני מזמין כבר עכשיו את כל בני תלמידי הישיבה, את אשר ישנו פה עמנו היום ואת אשר כבר איננו פה, לבוא לשמוח עמנו בירושלים ולאכול בשר ולחמי תודה, להודות לה' על החסד הגדול שעשה עמנו בהתחלת הזמן 'מיט א שטאקייט' כל הסדרים והשיעורים, 'הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו'. יעזור ה' ונמשיך בכח זה כל הזמן ביתר שאת וביתר עוז.

מייחסים ראשיתה לשנת 1840 למספרם, שהיא שנת ת"ר. וזה מפני שלא היינו ראויים לשפע של חכמת התורה שהיה צריך לרדת על העולם, על כן חלק מהחכמה הלך לחיצונים.

עכ"פ חזינן מהא דהזוה"ק דורש את ירידת שפע החכמה על שנת שש מאות לחיי נח, ש'ארובות השמים' שנפתחו אז היו צריכים בעצם להציף את העולם במי הדעת במקום מי המבול.